
                                                                            П Р О Т О К О Л

                      ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ ВСДЮСШОР "КОЛОС" СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2005-2006 Р.Н.  

                                               СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ МДЮСШ-1  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2007 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

17.03.2018 М.Вінниця

Манеж " Колос"

БІГ  60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2007 І МОЛОДШІ.

1 Артемчук Анастасія 27.04.2007 КДЮСШ м.Козятин 9.7-9.3 2ю Галицький ВЙ

2 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.3-9.4 2ю Леленко ЛМ

3 Гнира Єлізавета 15.07.2007 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.6-9.7 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.8-9.7 2ю Леленко ЛМ

5 Щербатюк Елізавета 00.00.2007 Бердичів 9.7-9.9 2ю Олішевський В

6 Шин Анастасія 12.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.9-10.1 3ю Леленко ЛМ

7 Підгорна Дарина 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Бондар Ангеліна 04.10.2007 Калинівська ДЮСШ 10.0 3ю Брик ЛІ

9 Цегельник Юлія 00.00.2008 Бердичів 10.2 3ю Олішевський В

9 Азізова Сабіна 00.00.2007 Бердичів 10.2 3ю Олішевський В

11 Кирик Елізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.4 Панасюк СЛ

11 Козачук Дарія 00.00.2007 Бердичів 10.4 Олішевський В

13 Сьотко Улляна 14.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Жеребков ВВ

14 Сьотко Марта 12.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Жеребков ВВ

15 Сторожук Вікторія 05.07.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.8 Панасюк СЛ

15 Омельянчик Варя 30.08.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Дмитревський ПА

15 Ксенчина Анна 11.12.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Турлюк ВВ

15 Зелена Олександра 15.10.2008 Тепликська ДЮСШ 10.8 Гарник СВ

19 Сеник Надія 12.08.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 11.0 Панасюк СЛ

19 Чорток Марія 13.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Яцко ВВ

21 Трончук Вікторія 16.05.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 11.2 Яцко ВВ

22 Баліцька Анастасія 00.00.2009 Хмільницька ДЮСШ 11.2 Леленко ЛМ

23 Кушнір Олександра 08.07.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 11.4 Панасюк СЛ

23 Собковська Дарія 06.05.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 11.4 Панасюк СЛ

23 Колєснік Марія 00.00.2010 Хмільницька ДЮСШ 11.4 Леленко ЛМ

26 Мацнєва Ємілія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 11.5 Голота ЛМ

26 Гуменчук Софія 00.00.2008 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 11.5 Постемський ВФ ,Самборська МС

28 Сазонова Яна 27.11.2007 Вінниця МДЮСШ-1 11.6 Турлюк ВВ

БІГ  60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Бондар Анна 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.8-8.8 1ю Москвін АГ

2 Куницька Катерина 14.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 8.9-8.9 1ю Мельничук ВМ

3 Бондар Анастасія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.8-9.0 1ю Москвін АГ

4 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 8.9-9.0 1ю Леленко ЛМ

5 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.1-9.1 1ю Леленко ЛМ

6 Дарнобита Анастасія 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.1-9.3 1ю Леленко ЛМ

7 Петросян Софія 18.01.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 1ю Москвін АГ

7 Веретинська Олександра 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 9.1 1ю Брик ЛІ

9 Мойсеенко Ліла 09.11.2005 Ямпільська ДЮСШ 9.2 1ю Волчанський ВІ

10 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 2ю Прошин ВМ

10 Вільчинська Аліна 28.01.2005 Гайворон 9.3 2ю Байда ВІ

12 Осаволюк Валерія 23.12.2005 Калинівська ДЮСШ 9.4 2ю Брик ЛІ

12 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.4 2ю Леленко ЛМ

12 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.4 2ю Леленко ЛМ

15 Хохлюк Ольга 15.05.2005 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 2ю Мельничук ВМ

15 Зацерковна Світлана 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Москвін АГ

15 Бойко Лілія 06.11.2005 Калинівська ДЮСШ 9.5 2ю Хотян ВВ

18 Полищук Олександра 15.01.2005 Бердичів 9.6 2ю Кузик ЮН

18 Косар Елізавета 28.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 2ю Мельничук ВМ

18 Зацерковна Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 2ю Москвін АГ

18 Кучеренко Анастасія 16.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 2ю Москвін АГ

18 Чуйко Марія 15.01.2005 Калинівська ДЮСШ 9.6 2ю Брик ЛІ



23 Карауш Рената 24.20.2005 Ямпільська ДЮСШ 9.7 2ю Волчанський ВІ

24 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Голота ЛМ

25 Петрук Аліна 19.06.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

25 Олйник Діана 26.09.2006 Тепликська ДЮСШ 10.0 3ю Гарник СВ

27 Березюк Віолетта 05.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

28 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.2 3ю Леленко ЛМ

28 Гусак Анна 02.02.2006 Ямпільська ДЮСШ 10.2 3ю Цапушел МЛ

30 Медвідь Ліонелла 29.01.2006 Ямпільська ДЮСШ 10.2 3ю Цапушел МЛ

31 Горячева Світлана 22.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

31 Костючик Тетяна 26.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Голота ЛМ

31 Кушнірова Евгенія 01.05.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Москвін АГ

34 Порфенюк ікторія 10.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 Жеребков ВВ

34 Дацко Олександра 03.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 Мельничук ВМ

34 Чабан Софія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ

37 Гончарук Оксана 25.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Жеребков ВВ

37 Корзун Анастасія 16.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Голота ЛМ

37 Пігасова Софія 01.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.7 Леленко ЛМ

37 Гаврилюк Екатерина 11.12.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Москвін АГ

41 Шара Вікторія 07.11.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Голота ЛМ

41 Нечипарук Світлана 26.02.2009 Хмільницька ДЮСШ 10.8 Леленко ЛМ

43 Сірко Ангеліна 24.12.2006 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Голота ЛМ

43 Ковальчук Діана 27.08.2006 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Москвін АГ

45 Заболотнова Вераніка 17.12.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 11.1 Яцко ВВ

45 Швец Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 Голота ЛМ

45 Сітарчук Валерія 26.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 11.1 Леленко ЛМ

48 Рябуха Вераніка 01.10.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 11.2 Яцко ВВ

48 Чубатюк Вераніка 17.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 11.2 Голота ЛМ

48 Замула Надія 26.03.2010 Хмільницька ДЮСШ 11.2 Леленко ЛМ

51 Приймак Анна 08.10.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 11.3 Яцко ВВ

51 Продеус Анастасія 23.04.2008 Хмільницька ДЮСШ 11.3 Леленко ЛМ

53 Удуденко Ліза 14.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 11.8 Жеребков ВВ

54 Новохацька Юлія 11.08.2006 Вінниця МДЮСШ-1 12.2 Москвін АГ

пк Яськова Анна 18.11.2004 Вінниця МДЮСШ-1 8.8 1ю Москвін АГ

пк Жучковська Марина 00.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.9 1ю Леленко ЛМ

пк Ковальска Марія 16.10.2004 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.2 1ю Дмитревський ПА

пк Матвійчук Вікторія 03.08.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 2ю Мельничук ВМ

пк Чиж Аліна 26.03.2010 Хмільницька ДЮСШ 9.5 2ю Леленко ЛМ

пк Гончарук Тетяна 19.08.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 3ю Жеребков ВВ

БІГ  60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2007 І МОЛОДШІ.

1 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.0-9.0 3ю Леленко ЛМ

2 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 9.0-9.2 3ю Панасюк СЛ

3 Лясковець Олексій 31.03.2007 КДЮСШ м.Козятин 9.4-9.3 Галицький ВЙ

5 Антонюк Вадим 03.03.2010 КДЮСШ м.Козятин 9.4-9.7 Галицький ВЙ

4 Коломійчук Дмитро 00.00.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.5-9.5 Леленко ЛМ

Перегончук Єгор 28.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5-dns Дмитревський ПА

7 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Шаєвський Руслан 24.08.2007 Калинівська ДЮСШ 9.6 Хотян ВВ

9 Ковальов Максим 26.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 9.9 Панасюк СЛ

10 Чубатюк Сергій 13.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Мельничук ВМ

10 Ярош Богдан 10.06.2008 КДЮСШ м.Козятин 10.0 Галицький ВЙ

12 Кучерявенко Іван 16.05.2010 Ямпільська ДЮСШ 10.1 Волчанський ВІ

13 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 Апостол-Шаповал ІВ

131 Онілов Максим 20.08.2010 Ямпільська ДЮСШ 10.2 Волчанський ВІ

15 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

16 Руських Максим 28.03.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.4 Панасюк СЛ



16 Паламарчук Ярослав 08.03.2008 Тепликська ДЮСШ 10.4 Гарник СВ

18 Марцишевський Роман 28.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.5 Панасюк СЛ

18 Логвін Дмитро 28.10.2008 Тепликська ДЮСШ 10.5 Гарник СВ

20 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

20 Присяжнюк Максим 30.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Дмитревський ПА

22 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Постемський ВФ,Самборська МС

22 Бушинський Дмитро 09.12.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Сарафинюк ПЯ

22 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Голота

25 Пухір Кирило 18.03.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Голота ЛМ

26 Кушнир Іван 31.10.2008 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Голота

27 Кравчук Денис 00.00.2008 Бердичів 11.2 Ольшевський В

28 Буловенко Михайло 00.00.2010 Хмільницька ДЮСШ 11.4 Леленко ЛМ

29 Карпек Євген 22.10.2007 Вінниця МДЮСШ-1 11.7 Турлюк ВВ

БІГ  60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Кобрін Дмитро 27.03.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 8.2-8.0 1ю Мельничук ВМ

2 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 8.1-8.1 1ю Мороз ВІ

3 Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 8.5-8.4 2ю Леленко ЛМ

4 Олійник Владислав 02.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 8.7-8.5 2ю Москвін АГ

5 Порохня Андрій 30.01.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 8.4-8.6 2ю Мороз ВІ

6 Хилюк Максим 02.02.2005 КДЮСШ м.Козятин 8.5-8.8 2ю Зелінський ВА

7 Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 8.8 3ю Шуляк АС

8 Справніков Артем 07.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 8.9 3ю Сарафинюк ПЯ

8 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 8.9 3ю Леленко ЛМ

10 Грищенко Максим 02.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0 3ю Мельничук ВМ

10 Розборський Артем 01.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 3ю Москвін АГ

10 Гейхман Вадим 12.07.2005 Калинівська ДЮСШ 9.0 3ю Хотян ВВ

13 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.2 Апостол-Шаповал ІВ

14 Дерман Андрій 26.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 Мельничук ВМ

15 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 Постемський ВФ,Самборська МС

15 Сиротюк Віктор 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 Москвін АГ

15 Тищенко Павло 12.07.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.4 Леленко ЛМ

18 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 Москвін АГ

19 Жовнирук Дмитро 00.00.2005 Бердичів 9.6 Кузик ЮМ

19 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 Постемський ВФ,Самборська МС

21 Шевчук Олександр 00.00.2005 Бердичів 9.8 Кузик ЮМ

22 Федорчук Кирило 00.00.2005 Бердичів 9.8 Кузик ЮМ

22 Поляниця Максим 13.08.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

22 Скрицький Богдан 28.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 Яцко ВВ

22 Наумець Микола 21.12.2005 Калинівська ДЮСШ 9.8 Брик ЛІ

22 Матощук Тарас 16.06.2006 Тепликська ДЮСШ 9.8 Гарник СВ

27 Каргальсков Максим 24.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 Яцко ВВ

28 Христюк Артем 07.03.2006 Калинівська ДЮСШ 10.3 Брик ЛІ

29 Синиця Богдан 13.01.2006 Калинівська ДЮСШ 10.4 Брик ЛІ

30 Онищук Олександр 07.05.2005 Бердичів 10.8 Кузик ЮМ

31 Теклюк Ярослав 16.11.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.9 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

31 Рябоконь Іван 06.07.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Голота

33 Гурський Даніло 14.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Москвін АГ

34 Бурковський Дмитро 05.05.2006 Вінниця МДЮСШ-1 11.3 Москвін АГ

пк Овчарук Юрій 06.05.2003 Мурованокуриловецька РДЮСШ 7.7 3 Мороз ВІ

пк Швабський Андрій 06.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 8.4 2ю Москвін АГ

пк Семеніхін Максим 30.03.2004 Вінниця МДЮСШ-1 8.5 2ю Москвін АГ

БІГ 200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2007 І МОЛОДШІ.

1 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 34.3 2ю Леленко ЛМ

2 Гнира Єлізавета 15.07.2007 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 34.5 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Бондар Ангеліна 04.10.2007 Калинівська ДЮСШ 35.6 3ю Брик ЛІ



4 Шин Анастасія 12.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 35.9 3ю Леленко ЛМ

5 Підгорна Дарина 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 36.3 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

6 Щербатюк Елізавета 00.00.2007 Бердичів 36.4 3ю Олішевський В

7 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 37.1 Леленко ЛМ

8 Кирик Елізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 37.4 Панасюк СЛ

9 Козачук Дарія 00.00.2007 Бердичів 38.2 Олішевський В

10 Азізова Сабіна 00.00.2007 Бердичів 38.4 Олішевський В

11 Сеник Надія 12.08.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 39.2 Панасюк СЛ

12 Баліцька Анастасія 00.00.2009 Хмільницька ДЮСШ 39.5 Леленко ЛМ

13 Ксенчина Анна 11.12.2008 Вінниця МДЮСШ-1 39.6 Турлюк ВВ

14 Собковська Дарія 06.05.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 40.4 Панасюк СЛ

15 Кушнір Олександра 08.07.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 41.4 Панасюк СЛ

16 Цегельник Юлія 00.00.2008 Бердичів 41.5 Олішевський В

17 Зелена Олександра 15.10.2008 Тепликська ДЮСШ 41.6 Гарник СВ

18 Сторожук Вікторія 05.07.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 41.7 Панасюк СЛ

19 Сазонова Яна 27.11.2007 Вінниця МДЮСШ-1 43.1 Турлюк ВВ

20 Колєснік Марія 00.00.2010 Хмільницька ДЮСШ 43.6 Леленко ЛМ

БІГ  200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Ткаченко Євгенія 18.02.2006 Гайворон 31.2 1ю Байда ВІ

2 Веретинська Олександра 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 32.5 2ю Брик ЛІ

2 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 32.5 2ю Прошин ВМ

3 Осаволюк Валерія 23.12.2005 Калинівська ДЮСШ 32.7 2ю Брик ЛІ

4 Бондар Анастасія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 32.8 2ю Москвін АГ

5 Кучеренко Анастасія 16.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 33.5 2ю Москвін АГ

6 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 33.6 2ю Леленко ЛМ

6 Чуйко Марія 15.01.2005 Калинівська ДЮСШ 33.6 2ю Брик ЛІ

8 Бойко Лілія 06.11.2005 Калинівська ДЮСШ 33.7 2ю Хотян ВВ

9 Зацерковна Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 33.8 2ю Москвін АГ

10 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 33.8 2ю Диканський ГМ

11 Зацерковна Світлана 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 34.3 2ю Москвін АГ

12 Дарнобита Анастасія 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 34.4 2ю Леленко ЛМ

13 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 35.0 3ю Голота ЛМ

14 Костючик Тетяна 26.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 35.2 3ю Голота ЛМ

15 Медвідь Ліонелла 29.01.2006 Ямпільська ДЮСШ 35.3 3ю Цапушел МЛ

16 Олйник Діана 26.09.2006 Тепликська ДЮСШ 35.9 3ю Гарник СВ

17 Петрук Аліна 19.06.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 36.1 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

18 Березюк Віолетта 05.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 36.2 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

19 Чабан Софія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 37.2 Москвін АГ

20 Черноталова Ірина 21.09.2006 РДЮСШ "Колос" Барського 37.6 Панасюк СЛ

21 Гусак Анна 02.02.2006 Ямпільська ДЮСШ 37.8 Цапушел МЛ

22 Грушко Марина 11.10.2006 Тепликська ДЮСШ 38.5 Гарник СВ

23 Гаврилюк Екатерина 11.12.2005 Вінниця МДЮСШ-1 40.8 Москвін АГ

24 Ковальчук Діана 27.08.2006 Вінниця МДЮСШ-1 44.0 Москвін АГ

25 Новохацька Юлія 11.08.2006 Вінниця МДЮСШ-1 45.8 Москвін АГ

пк Жучковська Марина 00.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 30.7 1ю Леленко ЛМ

пк Матвійчук Вікторія 03.08.2004 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 34.4 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

пк Глинчук Юлія 11.04.2003 Вінниця Інваспорт 36.5 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ  200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2007 І МОЛОДШІ.

1 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 31.5 Леленко ЛМ

2 Коломійчук Дмитро 00.00.2008 Хмільницька ДЮСШ 33.8 Леленко ЛМ

3 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 35.3 Панасюк СЛ

4 Чубатюк Сергій 13.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 36.2 Мельничук ВМ

5 Шаєвський Руслан 24.08.2007 Калинівська ДЮСШ 36.6 Хотян ВВ

6 Руських Максим 28.03.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 37.3 Панасюк СЛ

7 Ковальов Максим 26.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 37.5 Панасюк СЛ



8 Кучерявенко Іван 16.05.2010 Ямпільська ДЮСШ 39.0 Волчанський ВІ

9 Бушинський Дмитро 09.12.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 39.1 Сарафинюк ПЯ

10 Шлапак Максим 31.08.2008 Тепликська ДЮСШ 39.6 Гарник СВ

10 Марцишевський Роман 28.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 39.6 Панасюк СЛ

12 Цейслер Євген 19.01.2007 Гайворон 39.8 Байда ВІ

13 Кравчук Денис 00.00.2008 Бердичів 40.5 Ольшевський В

14 Карпек Євген 22.10.2007 Вінниця МДЮСШ-1 40.6 Турлюк ВВ

15 Кушнир Іван 31.10.2008 Вінниця МДЮСШ-1 40.8 Голота

16 Маценко Дмитро 02.01.2008 Тепликська ДЮСШ 43.5 Гарник СВ

БІГ  200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Олійник Владислав 02.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 30.7 Москвін АГ

1 Грищенко Максим 02.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 30.7 Мельничук ВМ

3 Розборський Артем 01.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 30.8 Москвін АГ

4 Справніков Артем 07.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 31.5 Сарафинюк ПЯ

5 Тищенко Павло 12.07.2005 Хмільницька ДЮСШ 31.6 Леленко ЛМ

6 Гейхман Вадим 12.07.2005 Калинівська ДЮСШ 32.2 Хотян ВВ

7 Шевчук Олександр 00.00.2005 Бердичів 34.1 Кузик ЮМ

7 Наумець Микола 21.12.2005 Калинівська ДЮСШ 34.1 Брик ЛІ

8 Левченко Олександр 25.05.2005 Калинівська ДЮСШ 35.0 Хотян ВВ

9 Поляниця Максим 13.08.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 36.3 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

10 Сиротюк Віктор 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 36.6 Москвін АГ

11 Христюк Артем 07.03.2006 Калинівська ДЮСШ 37.3 Брик ЛІ

12 Теклюк Ярослав 16.11.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 39.1 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

13 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 39.8 Апостол-Шаповал ІВ

13 Федорчук Кирило 00.00.2005 Бердичів 39.8 Кузик ЮМ

15 Гурський Даніло 14.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 40.9 Москвін АГ

пк Швабський Андрій 06.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 29.9 Москвін АГ

пк Семеніхін Максим 30.03.2004 Вінниця МДЮСШ-1 30.1 Москвін АГ

пк Сівак Олексій 23.03.2004 Вінниця Інваспорт 33.0 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

БІГ 400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2007 І МОЛОДШІ.

1 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:20.0 3ю Панасюк СЛ

БІГ 400 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2007 І МОЛОДШІ.

1 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 1:17.0 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

2 Кирик Дмитро 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:18.1 Панасюк СЛ

3 Паламарчук Ярослав 08.03.2008 Тепликська ДЮСШ 1:21.3 Гарник СВ

4 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 1:22.5 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

5 Цейслер Євген 19.01.2007 Гайворон 1:25.9 Байда ВІ

БІГ 800 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н.

1 Ткаченко Євгенія 18.02.2006 Гайворон 2:42.3 3 Байда ВІ

2 Липова Марія 21.05.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 2:46.7 3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

3 Добровольська Софія 05.10.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 2:56.5 1ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

4 Лисяна Єлізавета 08.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 2:57.2 1ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

5 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 3:03.5 1ю Леленко ЛМ

6 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 3:03.7 2ю Леленко ЛМ

7 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 3:08.6 2ю Голота ЛМ

8 Олійник Діана 26.09.2006 Тепликська ДЮСШ 3:10.7 2ю Гарник СВ

9 Мойсеенко Ліла 09.11.2005 Ямпільська ДЮСШ 3:36.0 Волчанський ВІ

пк Лисяна Анна 03.11.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 2:43.3 3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ 800 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н.

1 Жовнерук Дмитро 00.00.2005 Бердичів 2:37.5 3ю Кузик ЮМ

2 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 2:38.2 3ю Москвін АГ

3 Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:40.9 3ю Леленко ЛМ

4 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2:44.9 3ю Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

5 Матощук Тарас 16.06.006 Тепликська ДЮСШ 3:06.2 Гарник СВ

6 Онищук Олександр 00.00.2005 Бердичів 3:11.5 Кузик ЮМ



БІГ  60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2007 І МОЛОДШІ.

1 Гнира Єлізавета 15.07.2007 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 12.0 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Підгорна Дарина 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 12.8 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Кушнір Олександра 08.07.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 14.6 Панасюк СЛ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 11.4 Диканський ГМ

2 Вільчинська Аліна 28.01.2005 Гайворон 11.8 Байда ВІ

3 Медвідь Ліонелла 29.01.2006 Ямпільська ДЮСШ 12.3 Цапушел МЛ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2007 І МОЛОДШІ.

1 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 12.6 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 13.3 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Кучерявенко Іван 16.05.2010 Ямпільська ДЮСШ 13.7 Волчанський ВІ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 Апостол-Шаповал ІВ

2 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 10.3 Мороз ВІ

3 Онілов Степан 13.02.2006 Ямпільська ДЮСШ 10.8 Волчанський ВІ

4 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.9 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 11.6 Шуляк АС

6 Зелінський Дмитро 00.00.2006 Ямпільська ДЮСШ 11.7 Волчанський ВІ



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ / 2005-2006 Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ10.80 11.46 12.27 12.08 12.27 Мороз ВІ

2 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ8.47 9.13 8.74 9.92 9.92 Мороз ВІ

3 Черванчук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 5.78 6.83 6.92 7.06 7.06 Шуляк АС

ШТОВХАННЯ ЯДРА .ДІВЧАТА 2007 І МОЛОДШІ./ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Підгорна Даріна 00.00.2007 Вінниця СДЮСШОР 5.12 4.85 5.121 4.69 5.12 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Кожухар Крістіна 00.00.2008 Ямпільська ДЮСШ 4.48 3.56 4.18 4.72 4.72 Волчанський ВІ

3 Дячок Анастасія 00.00.2008 Ямпільська ДЮСШ 3.54 3.26 3.67 3.27 3.67 Волчанський ВІ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА  / 2005-2006 Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Карауш Рената 24.02.2005 Ямпільська ДЮСШ 7.83 х 6.46 7.08 7.83 2ю Волчанський ВІ

2 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 6.12 6.66 6.88 6.65 6.88 3ю Леленко ЛМ

3 Мойсєєнко Лілі 00.00.2005 Ямпільська ДЮСШ 5.40 6.10 6.33 6.27 6.33 3ю Волчанський ВІ

4 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 4.38 х 4.60 4.61 4.61 Диканський ГМ

5 Петрук Аліна 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 4.59 4.16 4.37 4.42 4.59 Постемський ВФ ,Самборська МС

6 Гусак Анна 00.00.2006 Ямпільська ДЮСШ 3.92 3.77 2.92 4.02 4.02 Цапушел МЛ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ .ДІВЧАТА 2007 І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гнира Єлізавета 15.07.2007 Вінниця СДЮСШОР 3.56 3.49 3.50 3.78 3.78 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Омельянчик Варвара Вінниця СДЮСШОР 2.82 3.02 2.93 3.22 3.22 Дмитревський ПА

3 Сьодка Улляна 14.03.2008 Вінниця СДЮСШОР 3.18 3.12 2.95 2.93 3.18 Жеребков В

4 Гуменчук Софія 22.03.2008 Вінниця СДЮСШОР 3.08 30.9 2.97 2.95 3.09 Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Сьодка Елізавета 12.01.2007 Вінниця СДЮСШОР 2.95 2.93 3.03 2.96 3.03 Жеребков В



СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА /2005-2006 Р.Н./.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 4.24 4.22 4.37 4.11 4.37 1ю Леленко ЛМ

2 Лисяна Елізавета 08.04.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.76 3.89 4.07 4.24 х 4.24 1ю Гарницька,Пригорницький

3 Добровольська Софія 29.11.2005 Вінниця СДЮСШОР х 3.77 3.77 3.73 х 3.77 3ю Гарницька,Пригорницький

4 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця СДЮСШОР х 3.32 3.30 х 3.32 Гарницька,Пригорницький

5 Черноталова Ірина 21.09.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2.79 2.96 2.96 2.99 2.99 Панасюк СЛ

6 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2.42 2.60 х 2.58 2.60 Панасюк СЛ

7 Медвідь Ліна 29.01.2006 Ямпільська ДЮСШ х 2.31 2.31 Волчанський ВІ

пк Ковальська Марія 16.10.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.37 3.90 3.90 2ю Дмитревський ПА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ / 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ /.

Р-Д Тренер

1 Мазурець Елісей 02.04.2007 Бердичів 3.64 3.74 3.95 4.30 4.30 3ю Лонський

2 Перегончук Єгор 28.01.2007 Вінниця СДЮСШОР 3.83 3.94 3.78 3.88 3.94 3.94 Дмитревський ПА

3 Коломійчук Дмитро 24.01.2008 Хмельницька ДЮСШ 3.31 3.75 3.79 3.65 3.79 Леленко ЛМ

4 Бондарчук Денис 15.02.2009 Вінниця СДЮСШОР 3.42 3.48 3.77 3.71 3.77 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця СДЮСШОР 3.22 3.35 3.41 3.40 3.41 Апостол-Шаповал ІВ

6 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця СДЮСШОР 3.13 3.20 3.30 3.37 3.37 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Присяжнюк Максим 30.10.2009 Вінниця СДЮСШОР 2.69 2.86 2.95 3.00 3.00 Дмитревський ПА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ / 2005-2006 Р.Н./.

Р-Д Тренер

1 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ5.06 4.98 5.02 5.17 5.17 2ю Мороз ВІ

2 Порохня Андрій 30.01.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ4.05 4.30 4.31 х 4.31 3ю Мороз ВІ

3 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ х х 4.01 4.15 4.15 3ю Леленко ЛМ



4 Зелінський Дмитро 30.01.2006 Ямпільська ДЮСШ 4.01 3.87 3.99 3.90 4.01 3ю Волчанський ВІ

5 Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 3.43 3.64 3.92 3.96 3.96 Шуляк АС

6 Онілов Степан 00.00.2005 Ямпільська ДЮСШ 3.64 2.94 3.80 3.68 3.80 Волчанський ВІ

7 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР х 3.68 3.67 3.37 3.68 Постемський ВФ,Самборська МС



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н..

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Савіцький Володимир 19.05.2005 Бердичів о о о 160 1ю Шеремет

1 Поліщук Владислав 10.05.2005 2ю Козятин о о 160 1ю Галицький ВЙ

3 Прейс Крістіан 20.10.2005 Бердичів о о о о 155 1ю Лонський ІВ

3 Оберняк Артур 14.04.2005 Козятин о о 155 1ю Зелінський ВА

5 Мусевич Олексій 22.03.2005 Бердичів о о о 150 2ю Шеремет

5 Пухольський Денис 02.11.2005 Бердичів о о о о 150 2ю Шеремет

7 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР о о о х о 150 2ю Апостол-Шаповал ІВ

8 Вакулін Данило 03.11.2005 Бердичів о о о о о о 150 2ю Михальченко АВ

9 Хилюк Максим 02.02.2005 2ю Козятин о о о о х о х о 145 2ю Зелінський ВА

10 Лабзюк Назар 24.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о о х х 135 3ю Постемський,Самборська

10 Бейзак Ілля 29.07.2006 Козятин о о о х х 135 3ю Галицький ВЙ

12 Мазурець Назар 28.03.2005 Бердичів о х о х о о о о х х 135 3ю Лонський ІВ

13 Онілов Степан 13.02.2005 Ямпільська ДЮСШ о о о о о х х 130 3ю Волчанський ВІ

14 Клименко Микола 19.09.2005 Бердичів о о о о х х 125 Лонський ІВ

пк Вахновський Олександр 26.04.2003 Козятин о о 165 3 Галицький ВЙ

пк Гайдучок Максим 16.03.2004 Козятин о 165 3 Галицький ВЙ

пк Кормазів Лев 04.10.2004 Бердичів о о 150 2ю Лонський ІВ

пк Колбітовський Денис 14.02.2004 Бердичів о о о х о 150 2ю Лонський ІВ

пк Ярош Дмитро 02.06.2004 Козятин о о о о о х х 140 2ю Галицький ВЙ

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

Вакулін Данило 03.11.2005 Бердичів х о х х

Савіцький Володимир 19.05.2005 Бердичів о х о х о х х

Пухольський Денис 02.11.2005 Бердичів о х х

Мусевич Олексій 22.03.2005 Бердичів о х х



Прейс Крістіан 20.10.2005 Бердичів о о х х

Оберняк Артур 14.04.2005 Козятин о о х х

Поліщук Владислав 10.05.2005 2ю Козятин х о о о х х

Хилюк Максим 02.02.2005 2ю Козятин х х

Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР о х х

пк Гайдучок Максим 16.03.2004 Козятин о о о х о х х

пк Вахновський Олександр 26.04.2003 Козятин о о о о х х

пк Кормазів Лев 04.10.2004 Бердичів х о х х

пк Колбітовський Денис 14.02.2004 Бердичів х о х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Ковальчук Олег 12.11.2007 Бердичів о о о о х х 130 3ю Лонський ІВ

1 Клименко Роман 22.07.2007 2ю Бердичів о о о о о о о х х 130 3ю Лонський ІВ

3 Мазурець Єлісей 02.04.2007 Бердичів о о о о х о х r 125 Лонський ІВ

4 Перегончук Єгор 28.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР о о х о о о х о х х 125 Дмитревський ПА

5 Ярош Богдан 29.04.2008 Козятин КДЮСШ о о о о о х х 120 Галицький ВЙ

6 Ясковець Олексій 31.03.2007 Козятин КДЮСШ о о х о о х х 120 Галицький ВЙ

7 Манзевитий Максим 12.01.2008 Бердичів х о о о о х х 115 Лонський ІВ

8 Шатохін Євген 25.09.2007 Бердичів о о о х х 110 Лонський ІВ

9 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця ВСДЮСШОР о о х х 105 Апостол-Шаповал ІВ

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Чорна Елізавета 14.03.2006 РДЮСШ Козятинського р о о о о о 135 1ю Галицький ВЙ

2 Мойсєєнко Лілія 22.10.2005 2ю Ямпільська ДЮСШ о о о о о о о х х 130 1ю Волчанський ВІ

3 Фалатюк Анастасія 00.00.2006 КДЮСШ м.Козятин о о о о х о х о х х 130 1ю Зелінський ВА



4 Переберзова Даша 10.03.2006 КДЮСШ м.Козятин о о о о о х х 125 2ю Зелінський ВА

5 Олійник Тетяна 03.03.2005 Бердичів о о о х о х х 125 2ю Середоха

6 Качур Анна 24.05.2006 КДЮСШ м.Козятин х о о о о х х 115 3ю Зелінський ВА

7 Дзицюк Діана 06.07.2005 КДЮСШ Козятин о о о х х 110 3ю Зелінський ВА

пк Ковальська Марія 16.10.2004 Вінниця СДЮСШОР о о о о о о 135 1ю Дмитревський ПА

1 4 0 Зелінський ВА

Чорна Елізавета 14.03.2006 РДЮСШ Козятинського р х х

пк Ковальска Марія 16.10.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР х х Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2007 І МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 0 9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0

1 Попіякова Софія 00.00.2008 КДЮСШ м.Козятин о о о о о х х 115 3ю Зелінський ВА

2 Артемчук Анастасія 27.04.2007 КДЮСШ м.Козятин о о о х х 100 Галицький ВЙ


